

**Dansk Biohalm ApS
c/o Halmselskabet Danmark a.m.b.a
Gårdkrogsvej 10
6780 Skærbæk**

Cvr. nr. 33 35 12 40

Årsrapport

1. august 2015 – 31. juli 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling d. 29.11.2016



INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Biohalm ApS c/o Halmselskabet Danmark a.m.b.a Gårdkrogsvej 10 6780 Skærbæk
CVR-nr.	33 35 12 40
Direktionen	Hans Otto Sørensen
Revisor	Revisor fra stiftelsen og indtil videre fravalgt
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 1 6630 Rødding
Regnskabsår	1.8-31.07
Hjemstedskommune	Tønder
Stiftelsesdato	19.11.2010

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af økologisk halm efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2015/2016 er afsluttet med et overskud før skat på kr. 2.387.394

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 3.641.797 og en egenkapital på kr. 2.575.128

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. august 2015 - 31. juli 2016	2015-2016	2014-2015
Nettoomsætning	8.617.695	7.040.769
Vareforbrug	5.678.575	5.605.113
Andre eksterne omkostninger	552.192	1.130.782
Bruttofortjeneste	2.386.928	304.874
Finansielle indtægter	466	9.381
Finansielle omkostninger	-	-
Resultat før skat	2.387.394	314.255
1 Skat af årets resultat	525.227	73.850
Årets resultat	1.862.167	240.405
Der anvendes således		
Overført til næste år	1.862.167	240.405
Resultatdisponering i alt	1.862.167	240.405

Balance pr. 31. juli 2016

	2015-2016	2014-2015
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Debitorer	770.360	1.805.632
Øvrige tilgodehavende	1.194	-
Tilgodehavende moms	656.729	1.503.475
Likvide beholdninger	2.213.514	815.988
Aktiver i alt	<u>3.641.797</u>	<u>4.125.095</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.450.128	587.961
Egenkapital i alt	<u>2.575.128</u>	<u>712.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til leverandører af varer	165.676	480.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.916	2.761.965
Skyldig sambeskatningsbidrag	599.077	169.307
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.669</u>	<u>3.412.134</u>
Passiver i alt	<u>3.641.797</u>	<u>4.125.095</u>
4 Eventual poster m.v.		

Noter

	2015-2016	2014-2015
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	525.227	73.850
	<u>525.227</u>	<u>73.850</u>
2 Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen består af 1 anpart af kr. 125.000		
3 Overført resultat		
Saldo primo	587.961	347.556
Årets resultatdisponering	1.862.167	240.405
Saldo ultimo	<u>2.450.128</u>	<u>587.961</u>

4 Eventual poster m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. juli 2016 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.